1"-^- 5'í>l^ií'.^i'-'''v".; ''»- '''-- ^ • •
»l>-

r. .;(,• •' :■■> V;,

Q/lyM A .•VÍ-V--K
^  ' ipKÒIOCÓ^lB

23 1\j V âi

Assinatura

CAMARA
^•^.■MCIPA1. DE

ITAPEVI

,.A :
INDICAÇÃO NS 2273/2021

■•ü' "-'

•• jti'^K-v:'.í'Ki-'\'3(tsrexic .-'#éSélr»W--«•■-itiys' -."•««-Jtifi=Sí .1

t AV.A v r. ,- - ^-
jt

-íic
_

• -vs^wr

&L7 /b> -HÍljiuÜSí

•' ••• --a^. .

ií^;.
.ÍaC- sSjKm-

Súmula • Índico ao Poder Executivo/Muni&ipal,
representado pelo Exmo. Prefeita^enhor tgor
Soares Ebert, que oficie à ^cretaria ou
Departamento responsável, da necessidade
de manutenção e zeladorla em gerai
incluindo a iluminação do escadão que fica
localizado no bairro jardim Santo Antônio
(região de Amador Bueno), nesta
municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado o Exmo. Prefeito o Senhor
Igor Soares Ebert, que interceda junto à Secretaria ou departamento responsável, da
necessidade de manutenção e zeladorla em geral incluindo a iluminação do escadão que fica
localizado no bairro Jardim Santo Antônio (região de Amador Bueno), nesta municipalidade. •n-.r-i , ^ J Ui.

Justificativa

jfe^íí jS» p

Senhor Presidente; -
Senhores Vereadores;-
Senhoras Vereadoras;-

Esta indicação se faz necessária, devido à grapde demanda de solicitações feitas pelos
municipes a este vereador, sinalizando a necessidade de executar os trabalhos acima
mencionados no referido escadão. Pelas condições atuais do local supracitado, o mesmo está
precisando de cuidados em especial a iluminação, para não oferecer riscos aos municipes que
por ali passam diuturnamente.

Diante do exposto e visando contemplar idosos, crianças, deficientes e pessoas com
crianças de colo que precisam se deslocar para seus trabalhos, escolas, pronto socorro e
comércio local, é de extrema necessidade que seja tomada as devidas providencias para corrigir
os problemas ali existentes. Diante do exposto e também na certeza de poder contar com o
apoio dos nobres pares, agradeço e aproveito para renovar meus protestos de estima e elevada
consideração. í

' '.Sr' i
■  :r.,' ?!'-)■■■>, !■ rwJAi'-,

5'-#^ •

eS-^í-i'"

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de novembro de 2021. Mv.'-

•  "ivW^-V

Vereador Rafael Alan dè Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS
- - f. ••

'  • •mimk-i-
■ -sail-A.iWiS

fP%

%%

t  A

.  CordeíTC^â.ao  SQ ■ 2/; r ■- +55 n 4141^4472 amara'ltapevl.sp gipictr'-' lé